

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

2021年11月1日(月)

# 「D4DJ Groovy Mix(グルミク)」関連電子コミックス割引 『D4DJ Groovy Mix(グルミク)1 周年記念 関連コミックスフェア』が本日より開催!!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢、以下ブシロード)のグループ会社にあたる株式会社ブシロードメディア(本社:東京都中野区、代表取締役社長:成田耕祐)は、本日11月1日(月)より「D4DJ Groovy Mix(グルミク)1周年記念 関連コミックスフェア」が各電子書店にて開始したことをご案内致します。

スマートフォン向けリズムゲーム「D4DJ Groovy Mix」(以下グルミク)が、10月25日(月)に1周年を迎えたことを記念しまして、ブシロードメディア発行の「D4DJ」関連コミックスや、グルミクに実装されている楽曲に関連したコミックス作品がお得に読めるフェアを開催いたします。

皆様におかれましては是非誌面・Web 記事等で本内容をお取り扱いいただければ幸いに存じます。

## 『D4DJ Groovy Mix(グルミク)1周年記念 関連コミックスフェア』本日より開催!!



#### ■開催期間

11月1日(月)~11月14日(日)

#### ■開催書店

アニメイトブックストア/Kindle/コミックシーモア/d ブック/honto/スキマ/漫画全巻ドットコム/BOOK☆WALKER/BookLive!コミック/ブックライブ/ブックパス/Reader Store/LINE マンガ

#### ■特設ページ

https://gekkan-bushi.com/topics/ebook-fair\_202111/

#### ■フェア内容

D4DJ-4 ¬¬ mix!-VOLUME1: 30%OFF

D4DJ-The story of Happy Around! -1 巻:30%OFF

カードファイト!! ヴァンガード1~2巻:10%OFF

カードファイト!! ヴァンガード G ストライドジェネレーション 1~2巻:10%OFF

みにヴぁん1~2巻:10%OFF

コミック版 BanG Dream! 1巻:10%OFF

舞台 少女☆歌劇 レヴュースタアライト —The LIVE— SHOW MUST GO ON 1 巻:10%OFF

舞台 少女☆歌劇 レヴュースタアライト -The LIVE-#2 Transition 上巻:10%OFF

よんこま すたぁらいと1巻:10%OFF

探偵オペラ ミルキィホームズ はじめまして。1巻前編:10%OFF

探偵オペラ ミルキィホームズ はじめまして。2巻前編:10%OFF

探偵オペラ ミルキィホームズ ぽっしぶる。: 10%OFF

探偵オペラ ミルキィホームズ フェザーズ篇 前編:10%OFF

熱風海陸ブシロード SIDE:SUOU 1 巻:10%OFF

ぷちゴナビス 1 巻【電子特典付き】: 10%OFF

アサルトリリィ League of Gardens -full bloom- 1 巻: 10%OFF

RAiSe! The story of my music 1 巻: 10%OFF

## ■「D4DJ Groovy Mix」概要



「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGM など幅広い層に向けた音楽を 300 曲以上展開!複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたも DJ 気分を楽しもう!キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目!

公式サイト:https://d4dj.bushimo.jp/

公式 Twitter: https://twitter.com/d4dj\_gm

アプリストア: https://bit.ly/3fdXpAO

### ■『D4DJ』プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ(ディーフォーディージェー)』! 「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。 6 ユニット 24 人のキャラクターによるオリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信中。

歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ…… さあ、キミも D で始まる新世界に繋がろう!

D4DJ 公式サイト:https://d4dj-pj.com/

D4DJ 公式 Twitter: https://twitter.com/D4DJ\_pj

D4DJ 公式 Instagram: https://www.instagram.com/d4dj\_official/

D4DJ 公式 YouTube チャンネル: https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。

©bushiroad All Rights Reserved.

©しろくま

©倉崎もろこ

© 2020 DONUTS Co. Ltd. All Rights Reserved.

©BUSHIROAD MEDIA

#### 【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロードメディア(https://gekkan-bushi.com/)

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階 広報担当:西山

TEL: 03-4500-4310 FAX: 03-5386-7432 URL: http://bushiroad.com/ E-mail: press@bushiroad.com